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Wohnpark GISINGEN



Eckdaten
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Zentrumsnahes Wohnen im Griinen

Supermarkt/ Backerei
Einkaufen

Essen & Trinken

Bank

Kindergarten/ Schule
Apotheke
Naherholung Paspels

10min Geh-Radius
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EG

TOP 1 - 3 Zi Gartenwohnung 73,88 m?
TOP 2 - 2 Zi Gartenwohnung 56,26 m?
TOP 3 - 4 Zi Gartenwohnung 102,73 m?
1. 0G

TOP 4 - 3 Zi Wohnung 77,39 m?
TOP 5 - 3 Zi Wohnung 77,90 m?
TOP 6 - 2 Zi Wohnung 55,81 m?
TOP 7 - 2 Zi Wohnung 57,27 m?
2.0G

TOP 8 - Penthousewohnung 121,76 m?
EG

TOP 9 - 3 Zi Gartenwohnung 73,88 m?
TOP 10 - 2 Zi Gartenwohnung 53,54 m?
TOP 11 - 4 Zi Gartenwohnung 101,83 m?
1. 0G

TOP 12 - 3 Zi Wohnung 77,39 m?
TOP 13 - 3 Zi Wohnung 77,90 m?
TOP 14 - 2 Zi Wohnung 53,54 m?
TOP 15 - 2 Zi Wohnung 56,26 m?

2.0G

TOP 16 - Penthousewohnung 121,76 m?

Mullsta

Tiefgaragen
Einfahrt

Nag, |
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Besucherparkplatze

Im Bofel




Kellergeschoss

HAUS A

HAUS B

HAUS A

HAUS B
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Technik Wasch-/
A+B trockenr.

Tiefgarage
19 Parkplatze

K. TOP 10

K.TOP 11
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Garage/ Gerate
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Erdgeschoss

-TOP 1
Wohnen/ Essen/ Kochen
Kind
Eltern
Diele/ Garderobe
WC
Bad
Abstellraum
Wohnflache Gesamt

Terrassenflache
Terrasse Abstellraum
Kellerabteil
Gartenflache

30,12 m?
10,60 m?
12,89 m?
10,81 m?
2,27 m?
5,15 m?
2,04 m?
73,88 m?

27,97 m?
3,72 m?
11,15 m?
152,90 m?

Grundriss - HAUS A-TOP 1
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Kontakt T: +43 5572 210 1230
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